
  

ZARZĄDZENIE NR 29.2024 

WÓJTA GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr LI/299/23 Rady Gminy Białowieża z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 33.767,58 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć  plan wydatków budżetowych o kwotę 40.517,58 ,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 6.750,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem: 37.319.907,92 zł, w tym: 

a) bieżące – 14.425.088,92 zł 

b) majątkowe – 22.894.819,00 zł 

2. Wydatki ogółem: 42.187.371,13 zł  w tym: 

a) bieżące –  14.291.364,13 zł 

b) majątkowe – 27.896.007,00 zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Białowieża 

Albert Waldemar Litwinowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 maja 2024 r.

Poz. 2535



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29.2024 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK 

 w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 389 639,00 0,00 3 000,00 392 639,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 950,00 0,00 0,00 5 950,00 

 80101  Szkoły podstawowe 59 918,00 0,00 3 000,00 62 918,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 950,00 0,00 0,00 5 950,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

bieżące razem: 13 573 760,00 0,00 3 000,00 13 576 760,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 950,00 0,00 0,00 5 950,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 22 894 819,00 0,00 0,00 22 894 819,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 5 207,58 5 207,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 5 207,58 5 207,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 5 207,58 5 207,58 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 75 017,00 0,00 560,00 75 577,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów  
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

64 106,00 0,00 560,00 64 666,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2535



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

64 106,00 0,00 560,00 64 666,00 

852   Pomoc społeczna 47 499,00 0,00 25 000,00 72 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 47 499,00 0,00 25 000,00 72 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

47 499,00 0,00 25 000,00 72 499,00 

bieżące razem: 817 561,34 0,00 30 767,58 848 328,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 37 286 140,34 0,00 33 767,58 37 319 907,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 950,00 0,00 0,00 5 950,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2535



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29.2024 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK 
 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i 
gwarancji 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  

i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata 

 i wychowanie 

przed zmianą 4 492 182,00    4 492 182,00    4 324 551,08    3 432 515,37    892 035,71    0,00    140 345,63    27 285,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 750,00    -6 750,00    -6 750,00    -1 750,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 750,00    9 750,00    9 750,00    0,00    9 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 495 182,00    4 495 182,00    4 327 551,08    3 430 765,37    896 785,71    0,00    140 345,63    27 285,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80101  
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 3 038 367,54    3 038 367,54    2 915 082,25    2 427 582,54    487 499,71    0,00    96 000,00    27 285,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 750,00    3 750,00    3 750,00    0,00    3 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 042 117,54    3 042 117,54    2 918 832,25    2 427 582,54    491 249,71    0,00    96 000,00    27 285,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup 
materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 230 000,00    230 000,00    230 000,00    0,00    230 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 375,00    375,00    375,00    0,00    375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 230 375,00    230 375,00    230 375,00    0,00    230 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 
 i książek 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 375,00    3 375,00    3 375,00    0,00    3 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 375,00    3 375,00    3 375,00    0,00    3 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 862 339,03    862 339,03    829 793,40    740 893,40    88 900,00    0,00    32 545,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 750,00    -4 750,00    -4 750,00    -1 750,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 863 589,03    863 589,03    831 043,40    739 143,40    91 900,00    0,00    32 545,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2535



  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 438 772,00    438 772,00    438 772,00    438 772,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -750,00    -750,00    -750,00    -750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 438 022,00    438 022,00    438 022,00    438 022,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80148  
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

przed zmianą 390 975,43    390 975,43    389 175,43    213 539,43    175 636,00    0,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 388 975,43    388 975,43    387 175,43    213 539,43    173 636,00    0,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 338 800,21    13 442 793,21    11 057 589,64    6 742 299,77    4 315 289,87    1 445 000,00    767 979,63    27 285,29    0,00    144 938,65    27 896 007,00    27 896 007,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 750,00    -6 750,00    -6 750,00    -1 750,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 750,00    9 750,00    9 750,00    0,00    9 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 41 341 800,21    13 445 793,21    11 060 589,64    6 740 549,77    4 320 039,87    1 445 000,00    767 979,63    27 285,29    0,00    144 938,65    27 896 007,00    27 896 007,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo 
 i łowiectwo 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 207,58    5 207,58    5 207,58    0,00    5 207,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 207,58    5 207,58    5 207,58    0,00    5 207,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 01095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 207,58    5 207,58    5 207,58    0,00    5 207,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 207,58    5 207,58    5 207,58    0,00    5 207,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup 
materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 102,11    102,11    102,11    0,00    102,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 102,11    102,11    102,11    0,00    102,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4430 
Różne opłaty 
 i składki 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 105,47    5 105,47    5 105,47    0,00    5 105,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 105,47    5 105,47    5 105,47    0,00    5 105,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 

kontroli 
 i ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 75 017,00    75 017,00    32 497,00    14 307,00    18 190,00    0,00    42 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 560,00    560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 75 577,00    75 577,00    32 497,00    14 307,00    18 190,00    0,00    43 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2535



 75109  

Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów  
i sejmików 
województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów 
 i prezydentów 
miast oraz 

referenda 
gminne, 
powiatowe 
 i wojewódzkie 

przed zmianą 64 106,00    64 106,00    21 586,00    9 405,00    12 181,00    0,00    42 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 560,00    560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 64 666,00    64 666,00    21 586,00    9 405,00    12 181,00    0,00    43 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3030 
Różne wydatki 
na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 42 520,00    42 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    42 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 560,00    560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 43 080,00    43 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    43 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 47 499,00    47 499,00    3 381,35    0,00    3 381,35    0,00    44 117,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    490,00    0,00    490,00    0,00    24 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 72 499,00    72 499,00    3 871,35    0,00    3 871,35    0,00    68 627,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 47 499,00    47 499,00    3 381,35    0,00    3 381,35    0,00    44 117,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    490,00    0,00    490,00    0,00    24 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 72 499,00    72 499,00    3 871,35    0,00    3 871,35    0,00    68 627,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 44 117,65    44 117,65    0,00    0,00    0,00    0,00    44 117,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 24 510,00    24 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    24 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 68 627,65    68 627,65    0,00    0,00    0,00    0,00    68 627,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 3 381,35    3 381,35    3 381,35    0,00    3 381,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 490,00    490,00    490,00    0,00    490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 871,35    3 871,35    3 871,35    0,00    3 871,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 814 803,34    814 803,34    181 054,65    119 204,00    61 850,65    0,00    633 748,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 767,58    30 767,58    5 697,58    0,00    5 697,58    0,00    25 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 845 570,92    845 570,92    186 752,23    119 204,00    67 548,23    0,00    658 818,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2535



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 29.2024 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Na podstawie pisma znak DBŁ.3112.38.6.2024 Krajowego Biura Wyborczego wprowadza się 

zwiększenie dotacji w wysokości 560,00 zł  z przeznaczeniem na wypłatę diet mężom zaufania - ponowne 

głosowanie w dniu 21.04.2024 - wybory do rad gmin rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic  

m.st Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

2. Na podstawie pisma znak FB-II.3111.86.2024 Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego wprowadza się 

dotacje w wysokości 3.000,00 zł z przeznaczeniem na realizacje  zadania „Narodowego Programu Rozwoju 

Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. 

3. Na podstawie pisma znak FB-II.3111.172.2024.KG Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego wprowadza się 

dotację w wysokości 5.207,58 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

4. Zgodnie z pismem znak FB-II.3111.162.2024.MN Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego wprowadza się 

zwiększenie dotacji o kwotę 25.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych. 

5. Po stronie planu wydatków budżetu dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach działu – 

bieżąca działalność jednostek organizacyjnych zgodnie ze złożonymi potrzebami kierowników jednostek. 

Po wprowadzonych zmianach w planie dochodów i wydatków budżetu na 2024 r. deficyt budżetu pozostaje 

bez zmian i wynosi  4.867.463,21 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2535


		2024-05-13T13:42:37+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




